Triax, quomodo reata p̄fectione d̄i p̄r n̄ s̄ros a

**DEVS  
Perfectus**

1<sup>o</sup> s̄ros

2<sup>o</sup> ois p̄s

3<sup>o</sup> s̄ros

NS

DEVS et inter se  
inquantia ut spiritus  
vel corpus, itam  
causa eminenti  
in se ginet

cu' in ea saepe inter se pugnent, ut spiritus, et corpus,  
itaque multa sunt vel accidentia, q' in DEVM non cadunt  
vel alijs repugnent de deo dici, ut corpus, lapis, albus  
R hoc tm probato, quod creata perfectiones non sunt sibi  
in DEO, et sic non repugnant, non sunt impediunt, quomodo  
dicantur inde eminenter in se. Contra hanc opinionem  
sunt noui haeretici n'p' caluinita, quos in suis scriptis  
plurimas DEO imperfectiones blasphemie affingunt  
quod si auctor solus, a diabolo nil differat, quod  
sibi moralis, otiosus libertate carens, non semper illi sit,  
sed quia haec blasphemia q' specialis est attributa,  
ut bonitatem immortalitatem plene, suis locis frigida  
refertentur.

DEVS  
BONUS.

DEVS solus p' auto no  
malis in bonis tu ad  
nitela tu ad optia.

DEVS optimus sine  
spatet in his vltis,  
sive in gra moris.

CONCLUSIO 3<sup>a</sup> DEVS in se ipso vere, summe et  
quidem solus, per eam, ac absolute BONUS est, sua' tm  
bonitatem coicat, tu ad intra naturae, et vno, tu ad extra,  
sive in creaturas libere, ita ex scriptura et pp sententia  
ac probatur cu' s. Th. q. 6. oes istos haereticos et mop fa-  
tebit. Sive n. bonum spectatur in gra entis sive in gra  
moris DEVS semp summe bonus est tam absolute et in se,  
qua respectiue, parando eius bonitatem cu' bonitate  
aliarum reru oriam, q' stat ex scriptura passim ubi illi  
nitati p' excelliam perfectio bonitatis et sanctitatis  
DEO tribuitur, psal. 147. Confitemini Dno quonia' bonus.  
mat. 23 magister bone, respondit ipse Christus v' n'us est  
bonus. DEVS, Luc. 18 nemo bonus, nisi solus DEVS, san-  
ctitas vero passim reperitur in scripturis, q' u. bone est  
diffusiuu' sicut in DEVS sua' bonitatem, atq' se alijs com-  
municat, n' tm creaturis ad extra per creatioe uel ut  
coa efficiens, aut exemplaris, aut per beatitudine ut coa  
singula, sed et ut de primario natura et vno ad intra,  
quos si totam sua' bonitatem coicat filio per generacoem  
et spiritui sancto per spiracoem, nec tm inde sequi filia  
et spiritu sancto tm per participacoem more creaturaru  
nre bonitatem n' per eam, q' creaturae sua' bonitatem  
a DEO accipiunt tanquam simpli et sicut ab alio et  
supiore, nec eandem se inferiori, quod sit bonitas DEI,

Philos a  
pant: il  
no alij  
creatur  
phasia  
n' un  
mal bon  
nitatem  
phasi  
sentent  
nitati  
DEVS  
oia ipse  
de no  
confite  
DEVS  
sicut DE  
nec de  
nit mem  
arbit:  
DEVS  
form  
n' uno q  
illo agat  
DEVS  
7. 8. c  
q' uult  
sunt s  
vini p  
p' uent  
Ergo  
liber  
dus u  
p' uat  
p' uat  
n' uale  
n' uale  
n' uale